令和６年４月１１日

関係中学生と保護者 様

                                  三重県立菰野高等学校

                                                 校 長  森  健 人

令和６年度 菰野高等学校授業公開のお知らせ（ご案内）

陽春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

 さて、本校では開かれた学校づくりを目指し、授業公開を下記のとおり実施いたします。

本校の普段の学校生活をご覧いただき、本校の教育活動をご理解いただくとともに、菰野高校生の

雰囲気を感じていただきたいと思います。お気軽にお申込みください。

記

    １．実施日：令和６年５月１１日（土）

        ２．日 程：受付開始   ９：４５ ～

          授業参観  １０：００ ～ １０：５０

 ３．場 所：三重県立菰野高等学校（三重郡菰野町大字福村８７０）

受付 来賓玄関

※受付で『授業名入り校内配置図』をお渡しさせていただきます。

授業公開 各教室、体育館及びグランド

    ４．授業公開申込み手順

      （１）右のＱＲコードから個人でお申込みください。

      （２）送信完了が申込み完了となります。

         菰野高校からの返信はありませんのでご了承ください。

（３）菰野高校ＨＰの「菰野高校 ５月１１日（土）授業参観

申込みフォーム」に入力してもお申込みいただけます。

 ５．申込み締切り

   令和６年４月３０日（火）

 ６．その他

    （１）駐車場が狭いため、できるだけ公共交通機関を利用してください。

（２）上履き（スリッパ等）を持参ください。

（３）公開授業にお申込み頂いた内容については、在籍する中学校にも情報提供します。

７．問い合わせ先

事務担当 教務総務 髙山 敏子・桜井 大輔

      Tel： 059-340-0370(教務・総務)